
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TEMASCALAPA 0047

 16,181,233.01  0.00  16,181,233.01  12,452,935.47 -3,728,297.54 12,452,935.47Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 1,359,985.16  0.00  1,359,985.16  458,968.00 -901,017.16 458,968.00Contribuciones de Mejoras

 3,086,621.88  0.00  3,086,621.88  1,028,339.00 -2,058,282.88 1,028,339.00Derechos

 217,760.78  0.00  217,760.78  992,525.50  774,764.72 992,525.50Productos

 169,312.72  0.00  169,312.72  19,572.00 -149,740.72 19,572.00Aprovechamientos

 676,500.00  0.00  676,500.00  203,332.50 -473,167.50 203,332.50Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 188,085,522.86  0.00  188,085,522.86  47,537,597.16 -140,547,925.70 47,537,597.16Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 209,776,936.41  209,776,936.41  62,693,269.63  62,693,269.63TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  774,764.72
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TEMASCALAPA 0047

 209,100,436.41  209,100,436.41  62,489,937.13  62,489,937.13 0.00 -146,610,499.28Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 16,181,233.01  0.00  16,181,233.01  12,452,935.47 -3,728,297.54 12,452,935.47Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 1,359,985.16  0.00  1,359,985.16  458,968.00 -901,017.16 458,968.00Contribuciones de Mejoras

 3,086,621.88  0.00  3,086,621.88  1,028,339.00 -2,058,282.88 1,028,339.00Derechos

 217,760.78  0.00  217,760.78  992,525.50  774,764.72 992,525.50Productos

 169,312.72  0.00  169,312.72  19,572.00 -149,740.72 19,572.00Aprovechamientos

 188,085,522.86  0.00  188,085,522.86  47,537,597.16 -140,547,925.70 47,537,597.16Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 676,500.00  676,500.00  203,332.50  203,332.50 0.00 -473,167.50Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 676,500.00  0.00  676,500.00  203,332.50 -473,167.50 203,332.50Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 209,776,936.41  209,776,936.41  62,693,269.63  62,693,269.63TOTAL  0.00

 774,764.72Ingresos Excedentes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                                    LIC. QUIRINO MENESES VIVALDO                                                                                                                                                                                                    L.C.I.A. LORENA HERNANDEZ NIETO                                

                                            PRESIDENTE MUNICIPAL                                                                                                                                                                                                                                    TESORERA                                                        
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